

NABÍDKA č.

<p>Dodavatel:  <b>Tomáš Rezek</b>  <b>Tesaříkova 1023/7</b>  <b>Praha 10</b></p> <p>IČ: 69817481          DIČ: CZ7906140044          Telefon:          Mobil:604 706 650          E-mail: podlahyrezek@centrum.cz          Showroom:Průběžná 53,Praha 10          www.podlahyrezek.cz          Nabídka č.:          Datum zápisu:            Platno do:2023</p>	<p>Odběratel:</p> <p><b>MŠ U Rybníčku</b>  <b>Křovinovo náměstí 115</b>  <b>Praha</b></p> <p><a href="tel:739510302">Tel:739510302</a>          Fax:</p> <hr/> <p>Konečný příjemce:</p>																																																																																																																																																														
<p>Popis nabídky: Dodání a položení podlahy Marmoleum.</p>																																																																																																																																																															
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Označení dodávky</th> <th>Množství</th> <th>J.cena</th> <th>Sleva</th> <th>Cena</th> <th>%DPH</th> <th>DPH</th> <th>Kč Celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Marmoleum 3038 vč.prořezu</td> <td>94,00 m2</td> <td>736,00</td> <td>0 %</td> <td>69184,00</td> <td>21 %</td> <td>14528,64</td> <td>83712,64</td> </tr> <tr> <td>Granit Multisafe/21154470/ vč.prořezu</td> <td>17,00 m2</td> <td>880,00</td> <td>0 %</td> <td>14960,00</td> <td>21 %</td> <td>3141,60</td> <td>18101,60</td> </tr> <tr> <td>Stržení a likvidace starých krytín</td> <td>94,00 m2</td> <td>123,00</td> <td>0 %</td> <td>11562,00</td> <td>21 %</td> <td>2428,02</td> <td>13990,02</td> </tr> <tr> <td>Příprava podkladu stroj.broušení</td> <td>94,00 m2</td> <td>65,00</td> <td>0 %</td> <td>6110,00</td> <td>21 %</td> <td>1283,10</td> <td>7393,10</td> </tr> <tr> <td>Přechodová lišta vč.montáže</td> <td>9,00 bm</td> <td>570,00</td> <td>0 %</td> <td>5130,00</td> <td>21 %</td> <td>1077,30</td> <td>6207,30</td> </tr> <tr> <td>Svařovací šňůra Marmoleum</td> <td>50,00 bm</td> <td>55,00</td> <td>0 %</td> <td>2750,00</td> <td>21 %</td> <td>577,50</td> <td>3327,50</td> </tr> <tr> <td>Svařovací šňůra Multisafe</td> <td>1,00 ks</td> <td>670,00</td> <td>0 %</td> <td>670,00</td> <td>21 %</td> <td>140,70</td> <td>810,70</td> </tr> <tr> <td>Sponkování prasklých podkladů</td> <td>8,00 bm</td> <td>550,00</td> <td>0 %</td> <td>4400,00</td> <td>21 %</td> <td>924,00</td> <td>5324,00</td> </tr> <tr> <td>Penetrace Bostik G17</td> <td>94,00 m2</td> <td>55,00</td> <td>0 %</td> <td>5170,00</td> <td>21 %</td> <td>1085,70</td> <td>6255,70</td> </tr> <tr> <td>Nivelační stěrka Bostik 5mm</td> <td>94,00 m2</td> <td>330,00</td> <td>0 %</td> <td>31020,00</td> <td>21 %</td> <td>6514,20</td> <td>37534,20</td> </tr> <tr> <td>Pokládka vč.svařování plocha</td> <td>94,00 m2</td> <td>268,00</td> <td>0 %</td> <td>25192,00</td> <td>21 %</td> <td>5290,32</td> <td>30482,32</td> </tr> <tr> <td>Sokl lišta HSL béžová</td> <td>90,00 bm</td> <td>185,00</td> <td>0 %</td> <td>16650,00</td> <td>21 %</td> <td>3496,50</td> <td>20146,50</td> </tr> <tr> <td>Vytahovaný fabion vč. Svařování</td> <td>18,00 bm</td> <td>660,00</td> <td>0 %</td> <td>11880,00</td> <td>21 %</td> <td>2494,80</td> <td>14374,80</td> </tr> <tr> <td>Režie (doprava, přesun hmot..)</td> <td>1</td> <td>6670,00</td> <td>0 %</td> <td>6670,00</td> <td>21 %</td> <td>1400,70</td> <td>8070,70</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;"><b>211 348,00</b></td> <td colspan="2"></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Součet položek</td> <td style="text-align: right;">211348,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">44383,08</td> <td style="text-align: right;">255731,08</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Zaokrouhlení</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">-0,02</td> </tr> <tr> <td colspan="4"><b>CELKEM K ÚHRADĚ</b></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>								Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem	Marmoleum 3038 vč.prořezu	94,00 m2	736,00	0 %	69184,00	21 %	14528,64	83712,64	Granit Multisafe/21154470/ vč.prořezu	17,00 m2	880,00	0 %	14960,00	21 %	3141,60	18101,60	Stržení a likvidace starých krytín	94,00 m2	123,00	0 %	11562,00	21 %	2428,02	13990,02	Příprava podkladu stroj.broušení	94,00 m2	65,00	0 %	6110,00	21 %	1283,10	7393,10	Přechodová lišta vč.montáže	9,00 bm	570,00	0 %	5130,00	21 %	1077,30	6207,30	Svařovací šňůra Marmoleum	50,00 bm	55,00	0 %	2750,00	21 %	577,50	3327,50	Svařovací šňůra Multisafe	1,00 ks	670,00	0 %	670,00	21 %	140,70	810,70	Sponkování prasklých podkladů	8,00 bm	550,00	0 %	4400,00	21 %	924,00	5324,00	Penetrace Bostik G17	94,00 m2	55,00	0 %	5170,00	21 %	1085,70	6255,70	Nivelační stěrka Bostik 5mm	94,00 m2	330,00	0 %	31020,00	21 %	6514,20	37534,20	Pokládka vč.svařování plocha	94,00 m2	268,00	0 %	25192,00	21 %	5290,32	30482,32	Sokl lišta HSL béžová	90,00 bm	185,00	0 %	16650,00	21 %	3496,50	20146,50	Vytahovaný fabion vč. Svařování	18,00 bm	660,00	0 %	11880,00	21 %	2494,80	14374,80	Režie (doprava, přesun hmot..)	1	6670,00	0 %	6670,00	21 %	1400,70	8070,70					<b>211 348,00</b>				Součet položek				211348,00		44383,08	255731,08	Zaokrouhlení							-0,02	<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>							
Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem																																																																																																																																																								
Marmoleum 3038 vč.prořezu	94,00 m2	736,00	0 %	69184,00	21 %	14528,64	83712,64																																																																																																																																																								
Granit Multisafe/21154470/ vč.prořezu	17,00 m2	880,00	0 %	14960,00	21 %	3141,60	18101,60																																																																																																																																																								
Stržení a likvidace starých krytín	94,00 m2	123,00	0 %	11562,00	21 %	2428,02	13990,02																																																																																																																																																								
Příprava podkladu stroj.broušení	94,00 m2	65,00	0 %	6110,00	21 %	1283,10	7393,10																																																																																																																																																								
Přechodová lišta vč.montáže	9,00 bm	570,00	0 %	5130,00	21 %	1077,30	6207,30																																																																																																																																																								
Svařovací šňůra Marmoleum	50,00 bm	55,00	0 %	2750,00	21 %	577,50	3327,50																																																																																																																																																								
Svařovací šňůra Multisafe	1,00 ks	670,00	0 %	670,00	21 %	140,70	810,70																																																																																																																																																								
Sponkování prasklých podkladů	8,00 bm	550,00	0 %	4400,00	21 %	924,00	5324,00																																																																																																																																																								
Penetrace Bostik G17	94,00 m2	55,00	0 %	5170,00	21 %	1085,70	6255,70																																																																																																																																																								
Nivelační stěrka Bostik 5mm	94,00 m2	330,00	0 %	31020,00	21 %	6514,20	37534,20																																																																																																																																																								
Pokládka vč.svařování plocha	94,00 m2	268,00	0 %	25192,00	21 %	5290,32	30482,32																																																																																																																																																								
Sokl lišta HSL béžová	90,00 bm	185,00	0 %	16650,00	21 %	3496,50	20146,50																																																																																																																																																								
Vytahovaný fabion vč. Svařování	18,00 bm	660,00	0 %	11880,00	21 %	2494,80	14374,80																																																																																																																																																								
Režie (doprava, přesun hmot..)	1	6670,00	0 %	6670,00	21 %	1400,70	8070,70																																																																																																																																																								
				<b>211 348,00</b>																																																																																																																																																											
Součet položek				211348,00		44383,08	255731,08																																																																																																																																																								
Zaokrouhlení							-0,02																																																																																																																																																								
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>																																																																																																																																																															
<p>Vystavil: Tomáš Rezek</p>																																																																																																																																																															